
Nombre Correo Electrónico
Alba Isabel Yup Puluc ayup@mineduc.gob.gt

Alician Jeaneth Galdamez agaldamez@mineduc.gob.gt

Alma Lissette Pineda Vasquez alpineda@mineduc.gob.gt

Alma Yanet Valladares de Lopez avalladares@mineduc.gob.gt

Ana Victoria Menegazzo Salguero amenegazzo@mineduc.gob.gt

Angela Xinico Bajan axinico@mineduc.gob.gt

Antonio Benicio Ross Montejo aross@mineduc.gob.gt

Baudilio Vinicio Garcia bvgarcia@mineduc.gob.gt

Brenda Judith Castro Echeverria bjcastro@mineduc.gob.gt

Byron David Gomez Hernandez bgomez@mineduc.gob.gt

Byron Estuardo Oliva Cante boliva@mineduc.gob.gt

Cesar Giovanni Gomez Cordon cggomez@mineduc.gob.gt

Cesar Leonel Mejia Rodriguez cmejia@mineduc.gob.gt

Cesar Ramirez Rojas cramirezr@mineduc.gob.gt

Claudia Dalila Corado Garcia cdcorado@mineduc.gob.gt

Claudia Judith De Leon Mente cdeleonm@mineduc.gob.gt

Cora Gioconda Dalia Picot Ramirez cpicot@mineduc.gob.gt

Crisitian Zoalis Garcia Camo czgarcia@mineduc.gob.gt

David Rene Gonzalez Camey drgonzalez@mineduc.gob.gt

Delmy Patricia Marroquin Itzol dpmarroquin@mineduc.gob.gt

Dunia Liceth Santos Colindres dsantos@mineduc.gob.gt

Eduardo Antonio de la Trinidad Martinez edelatrinidad@mineduc.gob.gt

Ericka Beatriz Ramirez Flores ebramirez@mineduc.gob.gt

Evelyn Beatriz Rosales ebrosales@mineduc.gob.gt

Evelyn Fabiola Barrientos Vargas ebarrientos@mineduc.gob.gt

Evelyn Renata Ligorria eligorria@mineduc.gob.gt

Felix Ordoñez Gomez fordonez@mineduc.gob.gt

German Alejandro Guajan Cuc gguajan@mineduc.gob.gt

Graciela Isabel Chaj Gomez gchaj@mineduc.gob.gt

Graciela Jaco Escalante gjaco@mineduc.gob.gt

Herbert Juan Jose Larrieu Dardon hlarrieu@mineduc.gob.gt

Herbert Walther Alfredo Rivera Barillas hrivera@mineduc.gob.gt

Jeffrey Alejandro Gonzalez jagonzalez@mineduc.gob.gt

Jennefer Darlene Reyes Estrada jdreyes@mineduc.gob.gt

Johana Del Carmen Aguilar de Velasquez jdcaguilar@mineduc.gob.gt

Jorge Arturo Granados jagranados@mineduc.gob.gt

Jose Luis Arturo Sandoval Chavez jlsandoval@mineduc.gob.gt

José Manuel Rosales jmrosales@mineduc.gob.gt

Juan Carlos Pérez Ovalle jcperezo@mineduc.gob.gt

Juan Luis Vega Zapon jvega@mineduc.gob.gt

Julia Gladys Osegueda josegueda@mineduc.gob.gt

Karla Araly Velásquez Mazariegos kvelasquez@mineduc.gob.gt

Laura Leticia Par Azurdia lpar@mineduc.gob.gt

Lester Ramiro Reina González lreina@mineduc.gob.gt
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Lilian Maribel Fajardo Alvarado lfajardo@mineduc.gob.gt

Lorena Sanchez Figueroa lsanchez@mineduc.gob.gt

Lucia Lopez lucialopez@mineduc.gob.gt

Lucy Yuriria Martinez Ruano lymartinez@mineduc.gob.gt

Magda Leticia Gómez Miranda mlgomez@mineduc.gob.gt

Marcelino Chub Ical mchubi@mineduc.gob.gt

Marco Antonio Hernandez Giron mahernandezg@mineduc.gob.gt

Maria Alejandra Morales Tobon mmorales@mineduc.gob.gt

Maria del Rosario Echeverria Marroquin mrecheverria@mineduc.gob.gt

Maria Isabel Quintanilla de Guillen miquintanilla@mineduc.gob.gt

Maria Lopez Osorio mlopezo@mineduc.gob.gt

Mario Ines Gonzalez Arreaga migonzalez@mineduc.gob.gt

Mario Lopez Cahueque mlopezc@mineduc.gob.gt

Marisol Coronado Trujillo de Olivares mtrujillo@mineduc.gob.gt

Miguel Angel Merida Alva mamerida@mineduc.gob.gt

Miriam Yaneth Ischiu Rojas mischiu@mineduc.gob.gt

Mynor Jeovanni Coy Mus mjcoy@mineduc.gob.gt

Nora Herlinda del Cid Rendón de Almazán ndelcid@mineduc.gob.gt

Patricia Rodriguez Alcon prodriguez@mineduc.gob.gt

Peggy Yvonne Llerena Oliva pllerena@mineduc.gob.gt

Reyna Celeste Cristina Cotzojay Patzan rcotzojay@mineduc.gob.gt

Ricarda Aracely Mateo Mateo rmateo@mineduc.gob.gt

Rolando Chá Pacay rcha@mineduc.gob.gt

Rosa Maria Ardon Aguilar de Villatoro rardon@mineduc.gob.gt

Rosa Maria Cholotio Vasquez rcholotio@mineduc.gob.gt

Salvador Tzinu Ajuchan stzinu@mineduc.gob.gt

Sandra Elizabeth Alonzo Meda salonzo@mineduc.gob.gt

Sandra Leonor Figueroa Garcia de Sandoval sfigueroa@mineduc.gob.gt

Selvin Ivan Cay Tavico scay@mineduc.gob.gt

Shaira Amparo jauregui Pineda de Mont. sjauregui@mineduc.gob.gt

Silvia Fabiola Bran Alvarez sfbran@mineduc.gob.gt

Silvia Regina Monzon L. de Mancilla srmonzon@mineduc.gob.gt

Silvia Rucal Felipe srucal@mineduc.gob.gt

Vanessa Julissa Estrada Cruz vestrada@mineduc.gob.gt

Victoria Candelaria Yac Lux vyac@mineduc.gob.gt

Vilma Judith Perez Gomez vjperez@mineduc.gob.gt

Walfre Orlando Alfieri del Valle Rodriguez wdelvalle@mineduc.gob.gt

William Waldemar Hernandez Dieguez whernandezd@mineduc.gob.gt


